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Asianumero Pvm Otsikko Vastuussa oleva yksikkö Tila Käsittelijä Aloitteen pohjalta suoritetut toimenpiteet
48/2024 1/3/2024 Kuntalaisaloite / Pysäköintijärjestelyjen kehittäminen

Rahusenkankaan alueella
Kunnallistekninen suunnittelu Käsitelty Suunnitteluinsinööri Kunnallistekninen suunnittelu nostaa Rahusenkankaan pysäköinnin

kehittämisen esityksen mukaisesti suunnittelulistalle ja tarkastelee
pysäköintipaikkojen toteuttamismahdollisuutta.

156/2024 1/5/2024 Kuntalaisaloite /Junnunmäen tuulivoimahankkeen
osayleiskaavan valmistelun keskeyttäminen ja vähintään 3 km
minimisuojaetäisyyden määrittäminen tuulivoimalan ja
asuinrakennuksen välille Kuopiossa

Strateginen maankäyttö Käsitelty Kaupunginhallitus 11.3.2024 Vireillä olevan Junnunmäen osayleiskaavatyön keskeyttäminen
hankkeen vaikutuksiin perustuen ei ole tarkoituksenmukaista tai
yleisen edun mukaista ennen vaikutustenarvioinnin suorittamista ja
hankkeen mahdollisten hyöty- ja haittavaikutusten selvittämistä.
Kaupunginhallitus ja kaavaehdotuksen kohdalla kaupunginvaltuusto
päättää kaavan edistämisen jatkamisesta ja sen hyväksymisestä
kaavaprosessin yhteydessä hankekohtaiseen tietoon perustuen.
Voimaloiden sijainnit ja etäisyydet asuinrakennuksiin ratkaistaan
kaavaprosessissa.

494/2024 1/17/2024 Kuntalaisaloite / Työsuhdepyöräetu kaupungin työntekijöille Henkilöstöpalvelu Käsitelty Henkilöstöjohtaja Työsuhdepyöräetu on käytössä kaupungin henkilöstölle. 

897/2024 1/29/2024 Kuntalaisaloite / Ehdotus työryhmän perustamisesta
tarkastelemaan Kuopion läntisen maaseutualueen
varhaiskasvatus- ja esikoulupalveluiden palveluverkkoa ja
tulevaisuutta

Varhaiskasvatuksen tukipalvelut Käsitelty Kasvun ja oppimisen lautakunta 20.2.2024 Tehty kuntalaisaloite liittyy palveluverkon tulevaisuuteen, jota
käsitellään talouden tasapainottamistyön yhtenä osa-alueena.

979/2024 1/31/2024 Kuntalaisaloite / Koirapuisto Huuhanmäen alueelle Kunnallistekninen suunnittelu Käsitelty Kaupunginpuutarhuri Huuhanmäkeä lähin koirapuisto sijaitsee Alavanmäellä Valkeisenkadun
ja Ukkokodin välisellä puistoalueella. Niiralan alueelle ei ole
suunnitteilla uusia koirapuistoja.

1131/2024 2/6/2024 Kuntalaisaloite / Kuopion taidelukio Lumitin nimen
muuttaminen

Perusopetuksen tukipalvelut Käsitelty Kasvun ja oppimisen lautakunta 10.12.2024 Taidelukio Lumitin nimeä ei muuteta. 

1391/2024 2/13/2024 Kuntalaisaloite / Koirapuisto keskustan alueelle esim.
Hapelähteen puiston (vankilan puoleiselle reunalle) tai
Itkonniemen vaneritehtaan lähelle

Kunnallistekninen suunnittelu Käsitelty Kaupunginpuutarhuri Kaupungin talouden tasapainottamisohjelma ei anna mahdollisuuksia
uusien koirapuistojen rakentamiseen lähitulevaisuudessa.

1595/2024 2/20/2024 Kuntalaisaloite / Ruutukaava-alueen katujen muuttaminen
talvisin vuoropäivin pysäköinniksi

Kaupunkitekniikan palvelut Käsitelty Liikenneinsinööri Kuopiossa ollaan laatimassa pysäköintiselvitystä. Pysäköinselvityksen
suunnittelualue on ruutukaavakeskusta ja yhtenä asiana selvityksessä
on talvihoitoa helpottavat pysäköintijärjestelyt. Käynnissä olevassa
selvityksessä on jo todettu, että maksullisten
kadunvarsipysäköinpaikkojen osalta puolen vaihto ei ole mahdollista.
Tämä rajaa jo melko ison osan pysäköintipaikoista vuoropysäköinnin
piiristä pois. Kunnossapidon helpottamiseksi on muitakin ratkaisuja
mm. erilaiset pysäköintirajoitukset ja näitä tullaan
pysäköintiselvityksen valmistumisen jälkeen tutkimaan tarkemmin
katukohtaisesti.

2682/2024 4/2/2024 Kuntalaisaloite / Kolikkoinmäen kulttuurihistoriallisella saha-
alueella hakettamisen ja tukkien lajittelun kieltäminen klo 18-
08.00

Ympäristönsuojelupalvelut Käsitelty Ympäristötarkastaja Sahan ilmoitusmenettelystä on jätetty hakemus ja se koskee
sahalaitoksen toimintaa. Meluasiat tullaan käsittelemään ko.
hakemuksen päätöksenteossa.

2887/2024 4/10/2024 Kuntalaisaloite / Kanavaharjunkadun parkkipaikkojen
leventäminen

Kunnallistekninen suunnittelu Käsitelty Suunnittelupäällikkö Kanavaharjunkadulla ei tehdä muutoksia katu- eikä
pysäköintijärjestelyihin.

3582/2024 5/10/2024 Kuntalaisaloite / Kunnan eläinperäisten tuotteiden hankintojen
puolittaminen vuoteen 2030 mennessä

Kasvun ja oppimisen palvelualue Käsitelty Kasvun ja oppimisen lautakunta 28.1.2025 Aloitteessa esitettyyn muutokseen ollaan jo kaupungissa reagoimassa
ja kaupungin tavoitteena on edelleen jatkaa siirtymää entistä
resurssiviisaampaan toimintaan. Ruoka- ja ateriapalvelujen osalta tulee
kiinnittää huomiota palveluja hankittaessa kaupungin strategisiin
tavoitteisiin hiilineutraaliuden ja kiertotalouden osalta.

3581/2024 5/10/2024 Kuntalaisaloite Pikku-Neulamäen metsän suojelemiseksi Asemakaavoitus Valmisteltavana Kaavoitusinsinööri
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4284/2024 6/3/2024 Kuntalaisaloite / Tenniskenttä Puijonlaaksoon Liikuntapaikkapalvelut Käsitelty Liikuntapaikkapalveluiden päällikkö Puijonlaakson tenniskenttää ei hyväksytyssä talousarviossa ja
taloussuunnitelmassa ole esitetty. Lähtökohtaisesti uudet investoinnit
vaativat aina tarveselvityksen, hankesuunnitelman ja
toteutussuunnitelman, jonka jälkeen hankkeet kilpailutetaan ennen
niiden rakennuttamista. Tarveselvityksessä käydään laajasti läpi
hankkeiden tarve, vaikuttavuus ja karkealla tasolla taloudelliset
reunaehdot. Yleensä edellä mainitun kokonaisprosessin aikajana on n.
4–5 vuotta. Kuopion liikuntapaikkoja on viimeisinä vuosina kehitetty ja
niiden
kehittämistä jatketaan talouden reunaehtojen ja käyttäjätarpeen
mukaisesti.

5151/2024 7/16/2024 Kuntalaisaloite / Kaupungin vastuualueella olevien katupuiden
kaataminen Hiirihaukantie - Petosenmutka - Petosennotko

Kaupunkitekniikan palvelut Käsitelty Apulaiskunnossapitopäällikkö Kaupungin katselmoinnissa ei havaittu kuntalaisaloitteessa esitettyjä
asioita, jotka vaatisivat välittömiä toimenpiteitä. Naapuruussuhdelaki
antaa tontin haltijalle oikeuden poistaa omalle alueelleen naapurin
puolelta ulottuvat juuret ja oksat, mikäli niistä on haittaa.

5294/2024 8/4/2024 Kuntalaisaloite / Kuopion tennishallin ulkokentät ja niiden
parannusehdotus

Liikuntapaikkapalvelut Käsitelty Liikuntapaikkapalveluiden päällikkö Kuopion kaupunginvaltuusto hyväksyy vuosittain Kuopion kaupungin
talousarvion ja taloussuunnitelman neljäksi vuodeksi. Yksi osa
hyväksyttyä talousarviota ja taloussuunnitelmaa on investointiosa,
jossa määritetään seuraavan vuoden investoinnit ja suunnitelma
seuraavalle kolmelle vuodelle. Aloitteessanne mainitsemaa
tenniskenttien yhteyteen rakennettavaa lyöntiseinää ei hyväksytyssä
talousarviossa ja taloussuunnitelmassa ole esitetty. Kuopion
liikuntapaikkoja on viimeisinä vuosina kehitetty ja niiden kehittämistä
jatketaan talouden reunaehtojen ja käyttäjätarpeen mukaisesti,
lisätietoja tulevaisuuden kehittämiskohteista ja linjauksista löytyy
Kuopion kaupungin Liikkuva Kuopio – ohjelmasta vuosille 2023–2030.

5659/2024 8/19/2024 Kuntalaisaloite koskien Kuopion kaupungin stadionhanketta Liikuntapaikkapalvelut Käsitelty Liikuntapaikkapalveluiden päällikkö Kuopion kaupungin tahtotilana on kehittää laajasti eri käyttäjäryhmiä
palveleva stadion Mölymäelle. Hankkeen toteutuminen vaatii
kuitenkin muidenkin hankkeeseen osallistuvien vahvaa osallistumista
niin kehittämiseen, rakentamiseen kuin taloudelliseen
loppuratkaisuun.

5738/2024 8/22/2024 Kuntalaisaloite / Pieneläinpäivystys Kuopion kaupungin omaksi
toiminnaksi

Ympäristöterveydenhuolto Käsitelty Ympäristöterveyspäällikkö Kunnallisen klinikan perustaminen vaatisi tässä taloudellisessa
tilanteessa isoa alkuinvestointia (mm. tilat ja laitteet) ja kaupungin
taloudellinen tilanne on todella tiukka. Päivystävän pieneläinklinikan
perustamiseen riittävän henkilöstömäärän rekrytointi tässä
säästöpaineessa ei ole realistista. Kaupunki jatkaa kuitenkin selvittelyä
syksyn aikana markkinakeskustelun kaikkien alueella toimivien
yksityisten pieneläinklinikoiden kanssa siitä, millaisena pieneläinten
eläinlääkäripalvelut tällä alueella nähdään, onko palveluntarjontaa
riittävästi ja löytyisikö muilta klinikoilta halukkuutta päivystää.
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5845/2024 8/27/2024 Kuntalaisaloite / Touvitien ja Lokikujan tievarsiparkit asukkaille
ilman kiekkoa/lupalapulla

Kaupunkitekniikan palvelut Käsitelty Suunnitteluinsinööri Katu- ja muilla yleisillä alueilla olevat pysäköintipaikat on tarkoitettu
yleiseen käyttöön: ei asukkaiden pysäköintiin. Kiinteistöjen
pysäköintitarpeet tulee hoitaa tontilla (maankäyttö- ja rakennuslaki).
Lisäksi kaupunkirakennelautakunta on linjannut 8.6.2016 §97, että
pysäköintiä voidaan rajoittaa kolmeen (3) tuntiin arkisin klo 8-21
välillä, muutoin pysäköinti on rajoittamatonta. Ko. linjauksen mukaisia
rajoituksia on lisätty palautteiden mukaan yleensä silloin, kun ilmenee,
että ajoneuvoja on pitkäaikaisessa säilytyksessä.
Kaupunkirakennelautakunnan linjaama kolmen tunnin aikarajoitus
arkisin klo 8-21 välisenä aikana mahdollistaa yön yli sekä
viikonloppuisin pysäköinnin. Touvitiellä ja Lokikujalle asetettiin ko.
aikarajoitus suunnittelupäällikön 27.4.2023 §74 päätöksellä.
Asukaslupajärjestelmä on Kuopiossa käytössä vain
ruutukaavakeskustan alueella. Kaupunki ei ole laajentamassa
asukaspysäköintijärjestelmää muualle kaupunkiin.

5844/2024 8/27/2024 Kuntalaisaloite / Ulkokuntosali Saaristokaupunkiin Liikuntapaikkapalvelut Käsitelty Liikuntapaikkapalveluiden päällikkö Yhtenä osana Liikkuva Kuopio-ohjelman liikkumisympäristöjen
tulevaisuuden kehittämistoimenpiteitä on määritelty, että uusia
ulkokuntoilupisteitä toteutetaan leikki- ja lähiliikuntapaikkojen
saneeraus- ja uudiskohteiden yhteydessä sekä merkittävien
ulkoreittien kehittämisen yhteydessä. Kesällä 2024  ulkokuntoilupiste
valmistui Mölymäen puiston alueelle ja seuraava valmistuva kohde on
Litmasen puiston alueella.

7738/2024 11/11/2024 Kuntalaisaloite / Lasten ja nuorten liikunnan edistäminen
yleisurheilussa

Kansalaistoiminta Valmisteltavana Kansalaistoiminnan palveluiden päällikkö

7771/2024 11/11/2024 Kuntalaisaloite / Aloite liikenneturvallisuuden lisäämiseksi
Kaislastenlahden keskeisen kyläalueen kohdalle

Kaupunkitekniikan palvelut Käsitelty Liikenneinsinööri Liikenneturvallisuuden parantaminen alueella on tunnistettu Kuopion
liikenneturvallisuussuunnitelmassa. Toimenpiteeksi on kirjattu
Kuopion kaupungin ja Ely-keskuksen yhteishankkeena jalankulku- ja
pyöräily-yhteyden jatkaminen Länsirannantiellä välillä Annikki-
Veturintie-Lammasjärventie. Liikenneturvallisuussuunnitelmassa sekä
erilaisten palautteiden kautta listassa on vastaavia muitakin
yhteishankkeita. Kuopion kaupunki on laatimassa näistä
yhteishankkeista kriteeristöä, joka auttaa hankkeiden priorisoinnissa.
Kriteeristö valmistunee vuoden 2025 alkupuolella ja tämän jälkeen
kriteeristön perusteella tehdään valintaa ensivaiheessa edistettävistä
hankkeista. Kaislastenlahden maankäytön kehittäminen ja kaavoitus
tuo lisäpainetta liikenneturvallisuuden parantamiselle alueelle.

8398/2024 12/9/2024 Kuntalaisaloite / Kuopion uimahallien pesutiloihin jatkuva
valvonta

Liikuntapaikat Valmisteltavana Työnjohtaja

8553/12024 12/17/2024 Kuntalaisaloite / Maaseutuforuumi -työkalu Kuopion kaupungin
päätöksenteon yhteyteen

Strategia ja kehittäminen Valmisteltavana Kaupunginhallitus

8691/2024 12/23/2024 Kuntalaisaloite / Uskonnollisen ja katsomuksellisen
sitouttamattomuuden toteuttaminen perusopetuksessa ja
varhaiskasvatuksessa Opetushallituksen ohjetta noudattaen

Kasvun ja oppimisen palvelualue Valmisteltavana Kasvatusjohtaja ja opetusjohtaja

Asianumero Pvm Otsikko Vastuussa oleva yksikkö Tila Käsittelijä Aloitteen pohjalta suoritetut toimenpiteet


